
Resultatlista DM luftgevär 7/4 2018 i Linköping

Sittande UDM Skott

Namn Förening Grund 1 till 5 6 7 8 9 10 Final Total

1 Freja grankvist Norrköping 421,2 53,3 10,9 10,8 10,5 10,8 10,7 107,0 528,2 Guld

2 Ellen Eklöw Borensberg 421,9 51,7 10,1 10,5 10 10,1 10,5 102,9 524,8 Silver

3 Filippa Byström Linköping 418,2 52,4 10,5 10,8 10,4 10,5 10,8 105,4 523,6 Brons

4 Emma Johansson Motala 418,6 51,7 10,8 10,6 10,4 10,6 10,3 104,4 523,0

5 Oliwia Karlström Borensberg 417,4 52,7 10,6 10,4 10,3 10,2 10,2 104,4 521,8

6 Adam Johansson Valdemarsvik 416,7 51,9 10,2 10 10,5 10,7 10,4 103,7 520,4

7 Viktor Johansson Linköping 415,3 51,1 10,8 10,2 10,8 10,4 10,6 103,9 519,2

8 Viktor byström Linköping 413,2 51,4 10,5 10,8 10,3 10,2 10,1 103,3 516,5

Stående JDM
1 Marcus Heinemark Norrköping 396,5 50,2 9,9 9,5 9,5 9,9 10,6 99,6 496,1 Guld

2 Emma Åkesson Motala 394,8 47,9 10,3 9,9 9,8 10 9,9 97,8 492,6 Silver

3 Jessica Sidmar Borensberg 390,1 50,3 9,7 9,6 9,8 9 10 98,4 488,5 Brons

4 Mathias Molina Norrköping 375,8 46,7 9,8 9,3 8,5 10,7 9,3 94,3 470,1

5 Edwin Phil Motala 333,8 37,4 10 8,5 8,3 8 8,4 80,6 414,4

Stående ÖppetMästerskap

1 Maria Johansson Motala 400,7 48,3 10,1 10,6 9,7 9,8 10,1 98,6 499,3 Guld

2 Jessica Sidmar Borensberg 396,3 47,4 9,7 9,7 9,4 9,8 9,9 95,9 492,2 Silver

3 Ingrid Hedström Mjölby Uskf 393,2 48,7 9,8 9 10,2 9,7 10,5 97,9 491,1 Brons

4 Emma Åkesson Motala 389,7 47,4 9,9 9,8 9,9 9 9,4 95,4 485,1

5 Robin Andersson Motala 380,9 39,2 8,3 9,4 8,9 9,3 10,6 85,7 466,6

6 Roland Berg Motala 373,4 45,1 8 10,5 8 8,5 9,3 89,4 462,8

7 Lars Ingesson Motala 357,8 47,2 7,2 9,6 8 9,3 7,8 89,1 446,9

Summa



Resultatlista DM luftgevär 7/4 2018 i Linköping
Grundomgång

Serie

Plac. Namn Förening Klass 1 2 3 4 Summa

1 Mathias Molina Norrköping L15 95,4 95,5 90,5 94,4 375,8

2 Edwin Phil Motala L15 80,8 88,2 79,5 85,3 333,8

1 Marcus Heinemark Norrköping L17 99,4 100,1 97,9 99,1 396,5

2 Emma Åkesson Motala L17 96,1 100,6 98,3 99,8 394,8

3 Jessica Sidmar Borensberg L17 97,5 99,2 93,9 99,5 390,1

1 Roland Berg Motala L3 94,8 91,4 93,3 93,9 373,4

1 Maria Johansson Motala L4 99,9 99,8 100,7 100,3 400,7

2 Jessica Sidmar Borensberg L4 101,0 94,7 101,2 99,4 396,3

3 Emma Åkesson Motala L4 97,9 97,8 96,8 97,2 389,7

4 Robin Andersson Motala L4 93,5 93,6 95,3 98,5 380,9

1 Lars Ingesson Motala L55 90,5 94,4 92,0 80,9 357,8

1 Ingrid Hedström Mjölby Uskf LE 99,7 97,1 98,1 98,3 393,2

1 Anton Dahlander Borensberg Lsi11 102,7 102,5 103,2 104,4 412,8

1 Freja Grankvist Norrköping Lsi13 105,0 105,6 104,9 105,7 421,2

2 Emma Johansson Motala Lsi13 105,6 104,6 104,5 103,9 418,6

3 Oliwia Karlström Borensberg Lsi13 105,1 104,7 102,6 105,0 417,4

4 Adam Johansson Valdemarsvik Lsi13 103,3 104,7 104,1 104,6 416,7

5 Viktor Johansson Linköping Lsi13 102,8 104,2 104,1 104,2 415,3

6 Viktor Byström Linköping Lsi13 105,1 101,9 102,0 104,2 413,2

7 Josefine Dahlander Borensberg Lsi13 101,7 100,5 99,3 99,6 401,1

8 Ellen Pedersen Borensberg Lsi13 99,9 97,0 100,5 99,6 397,0

1 Ellen Eklöw Borensberg Lsi15 106,0 105,0 105,1 105,8 421,9

2 Filippa Byström Linköping Lsi15 103,8 104,6 105,8 104,0 418,2

3 Oskar Jönsson Valdemarsvik Lsi15 102,1 101,5 102,7 103,0 409,3
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Lag

Sittande

Borensberg 1

Ellen Eklöw 421,9

Oliwia Karlström 417,4

839,3

Linköping
Filippa Byström 418,2

Viktor Byström 413,2

831,4

Valdemarsvik

Adam Johansson 416,7

Oskar Jönsson 409,3

826

Borensberg 2

Josefine Dahlander 401,1

Anton Dahlander 412,8

813,9

Borensberg 3

Olivia Gilstring

Ellen Pedersen 397

397

Stående

Motala 1

Maria Johansson 400,7

Emma Åkesson 394,8

795,5

Motala 2

Robin Andersson 380,9

Roland Berg 373,4

754,3

För Linköpings skytteförening
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